
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 00059/2019 - PMBEX
PREGÃO PRESENCIAL SRP N" 00011/2019 - PMBEX

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N" 00059/2019 - PMBEX

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°
00059/2019, QUE ENTRE SI CELEBRAM A PREFEITURA
MUNICIPAL DE BAYEUX, E A EMPRESA COPY LINE
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP, CNPJ:
02.914.690/0001-10 AO CONTRATO
CORRESPONDENTE, DISCRIMINADAS NESTE
INSTRUMENTO NA FORMA ABAIXO:

Aditivo contratual que entre si firmam a Prefeitura Municipal de Bayeux, CNPJ n° 08.924.581/0001-
60, com sede à Av. Liberdade, n*" 3.720, Centro, Cidade de Bayeux - PB, CEP 58.308-330,
representada neste ato pelo Sr. Jefferson Luiz Dantas, portador da cédula de identidade n® 2.260.761
SSP/PB e CPF n° 040.231.814-55, residente e domiciliado à Av. Estrela, n° 212, Centro, Cidade de
Bayeux - PB, CEP 58.306-190, doravante denominada CONTRATANTE, e Empresa COPY LINE
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP, CNPJ: 02.914.690/0001-10, com sede na RUA LAURO
TORRES, N° 50, TAMBAUZINHO, JOÃO PESSOA/PB - CEP: 58.042-030, FONE: (83)
30445610. doravante denominada CONTRATADA, representada neste ato pelo(a) Sr(a) LUCIANO
DE BARROS VÉRAS, RG: 247.884 2" VIA SSP/PB, CPF: 132.687.324-53, objetivando promover
alterações ao contrato original, decorrente do PREGÃO PRESENCIAL N® 00011/2019-PMBEX,
confomie disposto no referido instrumento, haja vista a necessidade da continuidade dos serviços,
conforme as cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - FUNDAMENTO LEGAL DO CONTRATO: Este Aditivo reger-se-
á pela Lei Federal n° 8.666, de 21 de Junho de 1993 e suas alterações posteriores e na Cláusula nona
do contrato ora aditivado, que ficam fazendo parte integrante deste instrumento, independente de
transcrição.

ti CLÁUSULA SEGUNDA - JUSTIFICATIVA. É justificado o presente aditivo de prazo d
grande demanda de impressões e cópias reprográfícas realizadas pelas diversas secretarias d>
Edilidade. Ademais, o serviço de cópia reprográfica é de fundamental importância para utilizaçã
dos servidores públicos municipais nos respectivos locais de trabalho, que prestam relevantes
sei-viços ao município a toda população bayeense. Salienta-se que o planejamento adequado
configura-se com um dos fatores que influem decisivamente para garantir as contratações que visatn
o sucesso dos programas e das metas definidas por essa gestão as quais visam o bem estar da
população".
Para a referida prorrogação há previsão contratual, conforme Cláusula Nona e previsão legal, de
acordo o Inciso II, do art. 57, da Lei 8666/1993.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PRAZO. O prazo de vigência do Contrato será prorrogado por
mais 12 (doze) meses, conforme faculta a Cláusula Nona do referido instrumento, passando de
04/07/2019 a 04/07/2020 para 04/07/2020 a 04/07/2021, perfazendo o prazo total de 24 (vinte e
quatro) meses, considerados da assinatura do contrato original.

CLÁUSULA QUARTA - SUPRESSÃO DE VALOR.
Conforme acordo entre ambas as partes interessadas no contrato, e tendo em vista a situação vivida
no país, e em especial no município, o presente contrato terá supressão de valor unitário das cópias ^
em preto e branco e nas cópias coloridas sobre o valor do contrato original, perfazendo valor total do /

Página 1 de 3



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 00059/2019 - PMBEX
PREGÃO PRESENCIAL SRP N" 00011/2019 - PMBEX

contrato de RS 180.000,00 (CENTO E OITENTA MIL REAIS), dividido em 12 parcelas de RS
15.000,00 (QUINZE MIL REAIS), totalizando uma economia anual de R$ 27.000,00 (VINTE E
SETE MIL REAIS) , conforme detalhado quantitativa e qualitativamente na planilha descritiva
anexa a este instrumento.

CLÁUSULA QUINTA - DAS DISPOSIÇÕES GERAIS.
Subsistem firmes, inalteradas e em pleno vigor, todas as demais cláusulas e condições estabelecidas
no contrato original.

E, por estarem de pleno acordo, foi lavrado o presente aditivo em 02 (duas) vias de igual teor e forma
para um só efeito, o qual vai assinado pelas partes e por duas testemunhas.

Bayeiix - PB, de Julho de 2020.

JEFFERSON/LUI
PREFEITO CON^IT^CION

PREFEITURJv^írUNICIP
CNPJ N" 08.924.58

CONTRATA

ÁS DA SILVA
L EM EXERCÍCIO
L pfe BAYEUX

01-60

'E

COPY LINE COMERC

CNPJ; 02

LUCIANO

RG; 247.

CPF:

IÇOS LTDA EPP
)0I-10

VERAS

iSP/PB

17.324-53

CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

Nome:/x^3^ ^ ̂ A Nome: (Ik Ã:> Ji4

Identidade n°- ^ r^o.

Nome:

CPFn°; /ce-3
Identidaden°:

Página 2 de 3



BÉOTÈm

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 00059/2019 - PMBEX

PREGÃO PRESENCIAL SRP N" 00011/2019- PMBEX

ft^ANEXOI

)"1' •-

ijEM ESPECIFICAÇÃO QUÁNT: ÜNID, MESES

VALOR

UNIT.

vÁldir^
MENSAL. TQTAUi 1

MESES

:ÓP!AS EM IMPRESSORA
-ASER MONOCROMÁTICA

150.000 UNO. 12 RS 0,06 RS 9.000,00 RS 108.000,00

2
:ÓPIAS EM IMPRESSORA
..ASER COLORIDA

15.000 UND. 12 RS 0,40 RS 6.000,00 RS 72.000,00

VALOR TOTAL: RS 15.000,00 RS 180.000,00

Bayeux - PB, de Julho de 2020.

jefferson lw^àotas da silva
PREFEITO COrnSTITUO^AL EM EXERCÍCIO

PREFEITU^^UNIC Wl DE BAYEUX
CNiW° 08.924.581/000L6O

CONTRAT^yVTE
/

/

COPV LINE COMERCIO E SmpÇOS LTDA EPP
CNPJ: 02J9I4;^9W{lffl)I-l0

LUCIANO DE VÉRAS
RG: 247.884 2yí^IA íísP/PB

CPF: 132;S87.324l53
CONTRATADA

Página 3 de 3



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N°

00059/2019-PMBEX

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE CÓPIAS
REPROGRÁFICAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB..
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

CONTRATADA: COPY LINE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP, CNPJ:
02.914.690/0001-10

PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO PRESENCIAL N° 00011/20I9-PMBEX
ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR MAIS 12 (DOZE) MESES
VIGÊNCIA: 04/07/2020 A 04/07/2021.
ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE PRAZO AO CONTRATO POR MAIS 12 (DOZE)
MESES, PASSANDO DE 04/07/2019 A 04/07/2020 PARA 04/07/2020 A 04/07/2021,
PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE 24 (VINTE E QUATRO) MESES,
CONSIDERADOS DA ASSINATURA DO CONTRATO ORIGINAL.
DOS VALORES: SUPRESSÃO DE VALOR UNITÁRIO DAS COPIAS EM PRETO E
BRANCO E NAS COPIAS COLORIDAS SOBRE O VALOR DO CONTRATO
ORIGINAL, PERFAZENDO VALOR TOTAL DO CONTRATO DE RS 180.000,00
(CENTO E OITENTA MIL REAIS), DIVIDIDO EM 12 PARCELAS DE RS 15.000,00
(QUINZE MIL REAIS), TOTALIZANDO UMA ECONOMIA ANUAL DE R$ 27.000,00
(VINTE E SETE MIL REAIS).

Página 1 de 1



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

Diário Oficial
Criado pela Lei Municipal rf 296/79, de 18-12-79, publicado
no Diário Oficial do Estado da Paraíba, do dia 25-12-79

EDIÇÃO EXTRA - 03 DE JULHO DE 2020

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N°
00059/2019-PMBEX

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE CÓPIAS
REPROGRÁFICAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE B AYEUX-PB..

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

CONTRATADA: COPY LINE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDAEPP, CNPJ: 02.914.690/0001-
10

PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO PRESENCIALN" 00011 /2019-PMBEX
ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR MAIS 12 (DOZE) MESES
VIGÊNCIA: 04/07/2020 A 04/07/2021.
ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE PRAZO AO CONTRATO POR MAIS 12 (DOZE) MESES,
PASSANDO DE 04/07/2019 A 04/07/2020 PARA 04/07/2020 A 04/07/2021, PERFAZENDO O
PRAZO TOTAL DE 24 (VINTE E QUATRO) MESES, CONSIDERADOS DA ASSINATURA
DO CONTRATO ORIGINAL.

DOS VALORES: SUPRESSÃO DE VALOR UNITÁRIO DAS CÓPIAS EM PRETO E BRANCO
E NAS CÓPIAS COLORIDAS SOBRE O VALOR DO CONTRATO ORIGINAL,
PERFAZENDO VALOR TOTAL DO CONTRATO DE RS 180.000,00 (CENTO E OITENTA MIL
REAIS), DIVIDIDO EM 12 PARCELAS DE RS 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS),
TOTALIZANDO UMA ECONOMIA ANUAL DE R$ 27.000,00 (VINTE E SETE MIL REAIS).



24 João Pessoa • Quinta-feira, 09 de Julho de 2020 Diário Ofidal ir-
.\.I I I I |T~|—mimx

/ona tiiral Uo Município dc CiiilcgilMJ. i-UMJAMENTCJ l.l-GAL; Atl. 57 - l.ci Fcdcrul S.úOívW -
CLAUSULA Sétima - !)0S TRAZÜS - Coiiuato u" 00055 1S - Inniada dc Ptcçoi n" OOOtM '2018.
VIGÊNCIA: (M Uiuairo) meses dc 02.117,2020 3li 01' 1 1 2020. PARTI-iS CONTR.VTANTUS: Prctciiura
Municipal dc Ciiiicgi e I*LAN!-NG fiNOIiNHARlA LTDA ■ ME. DATA Dl; ASSINATURAS: 02/072020.

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO" Aqiiisipn Parceinda de MedicimienKW Diversos consi.mles da Tnbela dc Prevo.s .ABC 1'ARMA
vigcnic, nicdiaiiic soliciiuçüo periódica, pcrccniual dc iiiaiur desconto, para alciidcr demandas judiciais c
a pieseiicSo dc urgência à pacieiilc.s alciididos iios.seiviços dc saúde municipal, devendo a cnlrcga uconcf
dmi iaincnití nos ciuaniiuiiivos solicitados pela Sccrctaiia dc Saúde e Saneamento do Município dc Cuiiegí/
PH-2Ü20. FLT«II)A-\IENT() LEGAI.: Pregão Presencial n" 0OOI-1.2Q2O. DOTAÇ.ÀÜ; ORÇAMENTO
DE 2020 . RECLRSO.S PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO DE CUITEGI [RECEITA DE IMPOSTOS B
DE TRANSFERÊNCIA DE IMPOSTOS-SAÚDE). VIGÊNCIA; alio riiial docxcrcieiofinajieeivodc
2020. PARTES CTINTR.ATANTES: Prefeitura Municipal de Cuiiegi e: CT N° 00043/2020 - 03.07.20 ̂
DROGARIA DROGAVISTA LTDA - RS 45.01111,110.

Prefeitura Municipal
de Joca Claudino

I  LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOCA CLAUDINO

,  PREGÃO PRESENCIAL N" 10/202(1
iQPgoeiro, tania público paraconheemicnio dos interessados, que fará rcnÜTar no dia 21 dejulho de 2020.
ás 09:0(1 horas, na sala de reuniões na Prcfciiuni Municipal dc Joca Claudino. Situada a Rua Francísca
Claudino Fernandes, n" IIDI. Ceiilro - Joen Claudino-PB. CEP: 5S928-ÜOO, procedimento lieiialório na
iiuvdalidiidc Pregão PrcscnciBlObjcio: .Aquisicãn pantelad.i dc alimentos i>ercclveis. frulu-s c legumes para
atender as necessidades da sceieiana dc Educação c demais sccrcwrias deste .Mtuticipio. conforme termo
rcferêntiu do edtlul. Ü.s mioicssiidos poderão ler ou retirar cópia do edital, no honiriu dc expediente das
1)7:00 ás 13:0(1 horas, em todos os dias úteis no endereço supracitado ou pelo site: HwvJni-tJr/niií/ino.
/ih.gov.lire pelo w-u-u-.h f.pb.gwbr.

loca Claudiiio, 08 rie jiiihii de 2020.
Juvino Fernandes Netn

Prcüoelro Oticial

Prefeitura Municipal
de Pedro Régis

I  LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNK-TPALDE PEDRO RÉGIS

RESULTADO FASE HABILIl AÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° (imi03/2n2«

OBJETO" Coniriiiaçàü dc pcssivi jurídica para prestação de serviços lécnieos cspeciaiieaJos cm consui-
lotui. organização e execução de concurso púhlico p.ira provimciilo de cargos efetivos. LICIT.VNTE.S
HABILITADOS: .ADVISE CONSULTORIA & PLANEJ.AMENTO LTDA; EPL EMPRESA PARA
NAENSE DE LICITAÇÕES LTDA. LICTTANTE INABILITADO: ASSUCIACAO DE ENSINO
SUPERIOR SANTATEREZINIÍA. Dos atcisdecorreiiiesdo prucedimcnto lieitaiório. caberão recursos
nos termos do An. 109. da Lei Federal n". 8.(>(>h/y3 c suas alterações. Comunica-sc que, em não havendo
int,imposição dc reeurto.s. a sess.lo pública para abertuin dos envelope.- ÍVoposu dc Técnica e Prcçtis será
■__3d"anodia 17/Í17/2Ü2Ü, às lOiOü iioras. iio mesmo local tia primeira reunião. Maiores infonnações
^Biíão ser obtidas junto a Comissão Permanente dc Licitação, Av. Seiwdor Ruy Carneiro. 278 - Cemro
- Pedro Réuis - PB. iu> horário das 08;f») as I2:(MI horas dos dias úteis. Telefone: (0.S3)99l67-07«í4.

Pedro Régis - PB. 08 de Julho dc 202Ü
JOÃO C.AAALCANTE DA CRUZ FILHO

Presidente du Comissão

Prefeitura Municipal
de Prata

LICfrAÇOfô
PREFEITURA MUNICIPAL DE PR-ATA

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO
TOMADA DE PREÇOS N° 1)0(102/2(120

OBJETO: CONTRA l AÇÀO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DF. .SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO
DF. UMA CRECHE PROINFANCIATIPO 2 FNDE. A iVeleilura Municipal de Praia, aíravés da Comis
são Permanente de Licitação, toma público para ctinheeimcnto dos lieilanics panicipiinics do Processo
Administrativo da Tomada de Preço" n* ü()tMi2/202(), que o mcsmn se encontra suspenso devido ao
Recurso .Administrativo interposto pela empresa RENOVAR CONSTRLICOES E SERVIÇOS LTDA -
CNPJ: 19.910.105/01)01-06. Após a publicação eontar-sc-ó 5 (cinco) dias fiteis, igual pcriodo de recurso,
para inierpnsição das contrartaztVes. consoatile tonsu nci An. 109, iiicisn 1. aliiica b. da Lei ii" 8.fvfifi'93.
Maiores informações podcrdo ser obtidas junto o Comiss.ào Especial dc Licitação. Avcmda Ananiano
Ramos Galvào. s/n - Centro - Prata - PB. no Inrrário tias 08:00 a.s 12:00 iiuras dos dias úteis. Telefone.
108.3)3390-111'). E-mail: cplpmpraiaítrgmail.com-

Praia - PB, 08 de julho dc 2020
.Amunda Gubriviu Batista Silva

Presidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATA

AVISO DE INTERPÜSIÇ.ÃO DE RECURSO
TOMADA DE PREÇOS N" 0(1003/2020

OBJE I O: CONTRATAÇÃO DEFMPRIiSA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇO.S DE CONSTRUÇÃO
DE UMA ESCOLA DE 0(i SALAS COM QUADRA PADRAO FNDE. A Prcfciiura Municipal dc Prata,
através da Comissão Petmancnic dc Licitação, torna público pametwhccimenio dos liciiantcs participantes
do Processo Adininisiralivo da 'fornada tie Preços n"\ ÜOOÜ3'2l}2ü. que o tnc.smii se cneonlra siispensti
devido at> Recurso Ailminisiraiivo interposto pela empresa RENOVAR CONSTRUCOES E SERVIÇOS
LTDA - CNPJ: I9.9!0.105/0()ÜI-Ü6, Aptls a publicação coniai-sc-á 5 (cinco) dias úlds. igual período
de recurso, ]wra iiilcrposição tks coiiirarrazôes. cciisoaiilc conslii no .Ari. 109. inciso l.iiltnca b. da Lei
n" .8.666'93. Maiores informações poderão ser obiitlas junto a Comrssão Espceiul dc Licilaçâo. Avenida
An.aninno Ramos Gaivão, s/n - Centro - Prata - PB. no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis.
Telefone: (0X3) ,3,''9()-l 110. E-mail: eplpmpraia'u;gmail.eom.

Prata • PB. 08 Je julho de 2020
Amunda Gabriein Batista Silva

Prcsideitte da Comissão

Prefeitura Municipal
de Umbuzeiro

PREFEITURA .MUNICIPAL DE UMBUZEIRO

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N» 011002/2020

Toma público que fará realizar através da Coinissàt) Pennanente de Licitação, sediada nn Av Carlos
Pessoa, 92 - Centai - üinbiizeiio - PB. ãs 10;l)(i liuias do dia 29 lic Julho dc 2020. licitação modalidade
Tt^mada de Preços, do tipi> menor preço, para; Coniratnçàn de empresa de construção civil, para execu
ção dos .serviços dc rcetípciação dc paviineniaçãti cm pnrnlclcpipedo cm diversas mas no município dc
Umbuzeiro - PH. Rtarursos: previstos nooiçamcnto vigente. Fundamento legal; Lei Federai n" 8.666/93;
Lei Complementar n" 123 06: c legislação pcrtincnie. consideradas as alterações posteriores das referi
das normas. Informações: no hur.irio das 08:00 .vs 12;00 horas dos dias úteis, nu endereço supracitado.
Telefane: (83) 33951478. EdiluI; wvvw.tee.pb.gov.br

Umbuzeiro - PB. 07 dc Julho dc 2020
ALCEU DA COSTA LI.MA

Presidente da Comissão

Prefeitura Municipal í
de Bayeux

PRKFKITUR^^V MUNICIPAL DE B.AVEUX

EXTRAI O DEaDITIVO CONTRATUAL
EXTR.ATOUO PRIMl-.IROTERMO ADITIVO DO CONTRATOADMÍNI.STRATIVON® 00059,21)19
- PMBEX
OBJETO" REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EMATA.PARAEVEN TUALCONTRATAÇAO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE CÓPIAS REPRGGRÁFICAS PARA ATEN
DER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFE1TUR.A MUNICIPAL DE
I3AVEUX-P11..
CONTRATAN TE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
CONTRATADA: COPY LINE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP. CNPJ: 02.914.690'0ü0l-l0
PROCESSO LICITATIÍRIO: PREGÃO PRESENCTALN^OíIlMI^Oig.PMBEX
ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR MAIS 12 (DOZEj MESES
VIGÊNCIA: 04/07/2020 A 04/07/2021. /
ADrn\"0 DE ACRÉSCIMO DE PR AZO AO CONTRATO POR MAIS 12 (DOZE) MESES. PASSANDO /
DE 04/07,2019.A 04 07 2020 PARA 04;07/:020A04,"Ü7.'202I. PERFAZENDO O PRAZO T(3TAL DEI
24 (VINTF. E QUATRO) MESES, CONSIDERADOS DA ASSINATURA DO CONTRATO ORIGINAL. \
DOS VALORES: SUPRESSÃO DE VALOR UNITÁRIO DAS CílPlAS EM PRETO E BRANCO I:
NAS (.'ÓPIAS COLORIDAS SOBRE O VALOR DO COKTR.-UO ORIGINAL, PERFAZENDO VALOR
TOTAI, DO CONTR-ATO DE RS 18(1.00(1,00 (CENTO E OITENTA MIL REAIS), DIVIDinOEM 12
PARCELAS DE RS !5.000,()(»{QUINZEMILREAIS),TOTaL1ZANDOUMaECONOMIAANUAL
DE RS 27.(1141.0(1 (VINTE E SETE MIL REAIS). ./

de Cabaceiras

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABaCF.IRaS

AN LSO IIK 1'RECÃÜ PRESENCIAI. N" 00014/2Ü1Ü
A PREFEITURA DE CABACEIK.AS. atiavcs de seu Picgociro Oficial, toma público que no dia
23/117/21)2(1 às Ü9h3llmln. fará realizar licitação na modalidade PREíJÃO PRESENCIAL, ripo Menor
Preço, por nem, LICITAÇ.ÀO EXCLU.SIVA.Á PARTICIPAÇÃODEMEc EPP.CONTOR.ME PREVISTO
NO ART, 48. INCISO I, DA LC N" 123/2006 COM NOVA REDAÇÃO DADA PELA I.C N" 147/2014.
tendo p-jr objeto a. rOMHATACÃO DE E.MPRESa Pa HA SERVIÇOS DE PF.RFUKACaO DE
POÇOS aRTK.SI ANOS-para atender as necessidatie.s <las Secretarias.contbmic consu do Edital dut."»ntc
o e.xei çicio de 2' )2(l. As em|iies:isiiiti'ie.ssadas poderão .idquirir o Edital gtaiiiitamentc através do telefone
(83) 3356-11 17. do portal do TCE/PB litTps:'/porlal.ite.pb,g«v.br/ via (SAGRES CIDADÃO - Mural



G
 
ô
 

® 
b3
y®
ux
.p
b.
go
v.
br
/l
ic
it
ac
ao
/p
re
ga
o-
pr
es
en
cl
a|
.s
^n
o-
00
01
1-
20
19
-p
mb
ex
/

0
 Po.

a,.
oCe

s.o
. 

0Á,
eaa

«,.
» 
0
 

«N»
Ex.

ens
o 

V «
P-.

 0
™
 

« 
PMJ

P 
©F

=T
S 
0
 Con

Udo
.d.

 Di»
 

O..
Í..

POP
 g
 Un

i.

B
a
y
e
u
x

«in
íci

o 
aC

ov
er

no
^ 

®N
ot
ic
ia
s 

DC
on
tr
aC
he
qu
e ̂

 
HP

ub
li

ca
çõ

es
eD

ec
re

to
s 

Hl
PT
UO
nl
in
e 

'K

Pu
bl

ic
aç

õe
s 
da
 L
ic
it
aç
ão

HO
MO
LO
GA
ÇÃ
O 
E 
SU

AS
 P
UB
UC
AÇ
ÕE
S -

 P
P 
00

01
-2

01
9 -

 P
M8
EX

AT
A 
DE

 RE
GI

ST
RO

 0
£ 
PR
EÇ
OS
 E
 ̂
ÍA

S P
UB
UC
AÇ
ÕE
S 
- P
P 
00

01
1-

20
19

 - P
MB

EX

CO
NT
RA
TO
 A
DM

IN
IS

TR
AT

IV
O 
N®
 00

05
9/
20
19
 -
 PM

BE
X 
• P
P 0

00
1-
20
19
 • P
MB
EX

10
TR

RM
Q 
AD
j-
nv
n 

-f 
EX
TR
AT
A 
P 

Pt
JS
LI
CA
CÒ
ES
 - P
P 
00

01
1-

20
19

 • P
MB

EX

P
u
b
l
i
c
a
ç
ã
o

De
sc

ri
çã

o 
d
a

P
u
t
d
i
c
a
ç
â
o

Ar
qu

iv
o 
pa
ra
 D
ow
nl
oa
d

1°
 T
ER
MO
 A
DI
TI
VO
 +
 E
XT
RA
TO
 E
 S
UA

S 
PU

BL
IC

AÇ
ÕE

S 
- P

P 
00

01
1-

20
19

 - 
PM
BE
X

^
 PR

EÇ
OS
 CO

NS
IG
NA
DO
 E
M 
AT
A,
 PA

RA
 B/

Ef
-m

JA
L C

ON
TR

AT
AÇ

ÃO
 D
E 
EM
PR
ES
A 
ES
PK
IA
UZ
AD
A 
EM

S
 PA
RA

 AT
EN

DE
R A

S N
EC

ES
SI

DA
DE

S D
AS
 DI

VE
RS

AS
 SE

CR
ET

AR
IA

S D
A

PR
EP

EI
TU

RA
 M
U
N
i
a
P
A
L
 D
E
 B
AY
EU
X-
PB
.

S
Í
G
A
-
N
O
S
 N
O
 I
N
S
T
A
G
R
A
M
 @
P
R
E
F
E
I
T
U
R
A
B
A
Y
E
U
X


